

Manual och stöd för placeringsarbete i inriktning:

Grundlärarprogrammet med inriktning mot fritidshem - ordinarie program

VFU-kurs	Riktlinjer	Övrig information:
VFU1: LRVU12(7,5hp)	<p>Placering i fritidshem hos behörig grundlärare fritidshem eller fritidspedagog. Kan med fördel parplaceras!</p> <p>Studenter ska möta praktisk-estetiskt ämne (PE-ämne) med behörig handledare.</p>	<p>Huvudplacering i fritidshem. Auskultation i PE-ämne ca fem timmar* under VFU-perioden</p> <p>Om handledare i fritidshem och PE-ämnet arbetar på <u>olika skolor</u> skriver samordnare in namn, mejladress samt skola till PE-handledare i anslutning till placeringsruta i SoV-webb. Under rubriken "Publik" markeras "Student", så att anteckningen syns på studentens vy i SoV-webb. Samordnare ansvarar för att kursinformation når PE-handledare.</p>
VFU2: LRVU20(7,5hp)	<p>Placering i fritidshem hos behörig grundlärare fritidshem eller fritidspedagog och hos behörig PE-handledare. Ska placeras ensam.</p>	<p>Huvudplacering i fritidshem. Möta undervisning i PE-ämne ca två timmar* i veckan under VFU-perioden</p> <p>Om handledare i fritidshem och PE-ämnet arbetar på <u>olika skolor</u> skriver samordnare in namn, mejladress samt skola till PE-handledare i anslutning till placeringsruta i SoV-webb. Under rubriken "Publik" markeras "Student", så att anteckningen syns på studentens vy i SoV-webb. Samordnare ansvarar för att kursinformation når PE-handledare.</p>
VFU3: LRVU30(7,5hp)	<p>Placering i fritidshem hos behörig grundlärare fritidshem eller fritidspedagog och hos behörig PE-handledare. Ska placeras ensam.</p>	<p>VFU ska fördelas över båda verksamheterna: halvtid på fritidshem och halvtid i PE-ämnet. Av 25 timmar* på VFU-platsen, behöver 10-12 timmar* vara tid i PE-ämnet (dvs. planera, leda och utvärdera lektioner).</p> <p>Om handledare i fritidshem och PE-ämnet arbetar på <u>olika skolor</u> skriver samordnare in namn, mejladress samt skola till PE-handledare i anslutning till placeringsruta i SoV-webb. Under rubriken "Publik" markeras "Student",</p>

		så att anteckningen syns på studentens vy i SoV-webb. Samordnare ansvarar för att kursinformation når PE-handledare.
VFU4: LRVU42(7,5hp)	Placering i fritidshem hos behörig grundlärare fritidshem eller fritidspedagog och hos behörig PE- handledare. Ska placeras ensam.	Undervisning i PE-ämne ca fem timmar* i veckan under VFU-perioden Om handledare i fritidshem och PE-ämnet arbetar på <u>olika skolor</u> skriver samordnare in namn, mejladress samt skola till PE-handledare i anslutning till placeringsruta i SoV-webb. Under rubriken "Publik" markeras "Student", så att anteckningen syns på studentens vy i SoV-webb. Samordnare ansvarar för att kursinformation når PE-handledare.
	Reviderad 2024-09-06	*En timme motsvarar 60 minuter